
Ogłoszenie nr 500037497-N-2018 z dnia 20-02-2018 r.  

Zarząd Dróg Powiatowych: Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu lipnowskiego.  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Zarząd Dróg Powiatowych, Krajowy numer identyfikacyjny 91087014200000, ul. ul. Wojska 

Polskiego  8, 87600   Lipno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 542 872 046, e-

mail zdp_lipno@poczta.onet.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): www.lipnowski.powiat.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu lipnowskiego.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZDP-11.252.2.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu lipnowskiego. Zamówienie obejmuje 

zadania: Zadanie I – Przebudowa drogi powiatowej nr 2709C Ławki – Janiszewo Zakres 

głównych robót przewidzianych w zamówieniu (od km 6+250 do km 7+457): - warstwa 

ścieralna - 6997,10 m2; - profilowanie masą MMA - 699,71 mg; - rozebranie chodnika z 

krawężnikiem, obrzeżem łącznie ze zjazdami -1496,80m2; - rozebranie ścieków 

prefabrykowanych - 110,00m; - frezowanie nawierzchni, wcinki, nadanie spadku 

daszkowego, usunięcie nierówności, wcinki na włączeniach, skrzyżowanie z drogą 

powiatową z wcinkami - 4224,50 m2; - ustawienie krawężnika /razem najazdowy - 528,00 m; 

razem normalny - 1487,00 m; - ustawienie opornika betonowego na zjazdach - 300,50 m; - 

ustawianie obrzeża betonowego - 1273,00 m; - zjazdy z kostki betonowej - 656,50 m2; - 

zjazdy bitumiczne – 138,00 m2; - przejście dla pieszych; - wpusty uliczne; - ścieki 

prefabrykowane - 293,00 m; - parking - 204,60 m2; - chodnik - 1475,00 m2; - peron - 72,00 

m2; - pobocza – umocnienie - 501,00 m2. Zadanie II – Przebudowa drogi powiatowej nr 



2707C Chodorążek – Wioska Zakres głównych robót przewidzianych w zamówieniu (od km 

4+248,50 do km 4+793,50): - warstwa ścieralna - 2916,23 m2; - warstwa wiążąca na 

poszerzeniu (pod geosiatkę) - 399,70 m2; - poszerzenie obustronne - 399,70 m2; - 

profilowanie masą MMA -252,44 mg - geosiatki - 560,00 m2; - pobocza - 709,00m2 - zjazdy 

z kostki betonowej – 58,00 m2; - zjazdy bitumiczne – 206,00 m2; - odtworzenie rowów - 

627,00 m; - frezowanie - 770,00 m2. Szczegółowy zakres robót określony został w: - 

Projektach budowlanych i Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych opracowanych przez 

PROJEKTOWANIE, NADZORY TECHNICZNE, inż. Jan Szelągowski, ul. Szkolna 11, 87-

840 Lubień Kujawski, - kosztorysie ofertowym.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Zadanie I – Przebudowa drogi powiatowej nr 2709C Ławki – Janiszewo  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/02/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 804629.27  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1101734.64  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1101734.64  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1101734.64  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  



nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Zadanie II – Przebudowa drogi powiatowej nr 2707C Chodorążek – Wioska  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/02/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 290157.72  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 304632.85  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 304632.85  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 427140.67  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  


